

Реконструкція приймального відділення комунального некомерційного підприємства "Обласна клінічна лікарня ім. О.Ф. Гербачевського" Житомирської обласної ради по вул. Червоного Хреста, 3 в м. Житомирі" (коригування)
206-24*

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04 на Вентиляція

Реконструкція приймального відділення комунального некомерційного підприємства "Обласна клінічна лікарня ім. О.Ф. Гербачевського"

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2550,013 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,69754 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 141,754 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 лютого" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтажні роботи									
		ОБЛАДНАННЯ									
1	КБ20-42-1	Установлення камер припливних типових продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	1	<u>7051.54</u>	<u>407.70</u>	7052	5414	<u>408</u>	<u>68.1700</u>	<u>68.17</u>
					5414,06	97,15			97	1,1154	1,12
2	& 1501-1372-10	Підвісна моноблочна припливно-витяжна установка АСМ МС 060 РЕК	шт	1	<u>122576.00</u>	<u>-</u>	122576	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	КБ20-34-1	Установлення провітрювачів	шт	1	<u>1357.86</u>	<u>276.21</u>	1358	976	<u>276</u>	<u>12.7500</u>	<u>12.75</u>
					975,63	84,39			84	0,9723	0,97
4	& С130-62-6	Децентралізований провітрювач з регенерацією енергії Вентс ТвинФреш Р-50	шт	1	<u>11438.04</u>	<u>-</u>	11438	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
5	КБ20-34-1	Установлення рекуператорів	шт	4	<u>1357.86</u>	<u>276.21</u>	5431	3903	<u>1105</u>	<u>12.7500</u>	<u>51</u>
					975,63	84,39			338	0,9723	3,89

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& 1501-1372-8 варіант 2	Децентралізована прямоточна припливно-втяжна система Ppaпa-200C (в комплекті: фасадне кільце, зворотній клапан, вітрозахисна кришка, фільтр G2, комплект для подовження)	шт	4	<u>22992.00</u> -	<u>-</u> -	91968	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КБ20-36-1	Установлення очищувачів повітря	шт	6	<u>1021.93</u> 589,11	<u>180.91</u> 56,27	6132	3535	<u>1085</u> 338	<u>8.1900</u> 0,6469	<u>49.14</u> 3,88
8	& C1630-950-1	Очищувач повітря UV-FAN-M2/40H	шт	3	<u>70801.98</u> -	<u>-</u> -	212406	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& C1630-950-1 варіант 1	Очищувач повітря UV-FAN-M2/95PH	шт	3	<u>117941.28</u> -	<u>-</u> -	353824	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ20-42-1	Установлення припливної установки, продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	1	<u>7051.54</u> 5414,06	<u>407.70</u> 97,15	7052	5414	<u>408</u> 97	<u>68.1700</u> 1,1154	<u>68.17</u> 1,12
11	КМ10-122-2	Монтаж автоматики	пристрій	1	<u>4568.55</u> 4311,04	<u>-</u> -	4569	4311	<u>-</u> -	<u>51.2000</u> -	<u>51.2</u> -
12	& 2203-306911 варіант 4	Припливна установка ACM MC-2PEFK (в т.ч. комплект автоматики REGIN)	шт	1	<u>170680.00</u> -	<u>-</u> -	170680	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КБ20-42-1	Установлення припливної установки, продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	1	<u>7051.54</u> 5414,06	<u>407.70</u> 97,15	7052	5414	<u>408</u> 97	<u>68.1700</u> 1,1154	<u>68.17</u> 1,12
14	КМ10-122-2	Монтаж автоматики	пристрій	1	<u>4568.55</u> 4311,04	<u>-</u> -	4569	4311	<u>-</u> -	<u>51.2000</u> -	<u>51.2</u> -
15	& 2203-306911 варіант 3	Припливна установка ACM MC-4PEFK (в т.ч. комплект автоматики REGIN)	шт	1	<u>179120.00</u> -	<u>-</u> -	179120	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КБ20-57-1	Установлення компресорно-конденсаторних блоків	блок	1	<u>2327.82</u> 1674,74	<u>231.55</u> 71,84	2328	1675	<u>232</u> 72	<u>19.8900</u> 0,8232	<u>19.89</u> 0,82
17	2403-4022 варіант 3	Компресорно-конденсаторний блок PERSEUS 1.1.9	шт	1	<u>173568.00</u> -	<u>-</u> -	173568	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ20-31-1	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т	шт	1	<u>1164.42</u> 829,26	<u>47.14</u> 14,45	1164	829	<u>47</u> 14	<u>10.2000</u> 0,1630	<u>10.2</u> 0,16
19	& C130-61-1 варіант 1	Вентилятор Вентс ТТ ПРО 150	шт	1	<u>4233.06</u> -	<u>-</u> -	4233	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	6	<u>562.04</u> 522,88	<u>36.63</u> 11,09	3372	3137	<u>220</u> 67	<u>6.2100</u> 0,1231	<u>37.26</u> 0,74
21	& C130-61-3 варіант 2	Вентилятори осьові Домовент ВВР180	шт	4	<u>2682.66</u> -	<u>-</u> -	10731	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& C130-61-3 варіант 1	Вентилятори осьові Домовент ВВР 230	шт	2	<u>2905.02</u> -	<u>-</u> -	5810	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КМ10-901-4	Монтаж шафи лабораторної витяжної	шт	1	<u>540.60</u> 455,94	<u>36.53</u> 13,47	541	456	<u>37</u> 13	<u>6.4000</u> 0,1638	<u>6.4</u> 0,16

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	280222-52-5 варіант 1	Шафа лабораторна витяжна в комплекті з вентиляційним обладнанням ШВ-12	шт	1	<u>34000.00</u> -	<u>-</u> -	34000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів каналних, масою до 0,025 т	шт	3	<u>562.04</u> 522,88	<u>36.63</u> 11,09	1686	1569	<u>110</u> 33	<u>6.2100</u> 0,1231	<u>18.63</u> 0,37
26	& С130-62-2 варіант 1	Вентилятор каналний Вентс ВКМц 150	шт	1	<u>4434.63</u> -	<u>-</u> -	4435	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& С130-62-2 варіант 2	Вентилятор каналний Вентс ВКМц 125	шт	1	<u>4219.41</u> -	<u>-</u> -	4219	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& С130-62-14 варіант 1	Вентилятор каналний ССК ТМ КР-KVARK- ЕС-42-42	шт	1	<u>43722.75</u> -	<u>-</u> -	43723	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>562.04</u> 522,88	<u>36.63</u> 11,09	562	523	<u>37</u> 11	<u>6.2100</u> 0,1231	<u>6.21</u> 0,12
30	& С130-62-1 варіант 1	Вентилятор осьовий Вентс Квайт 150	шт	1	<u>3365.67</u> -	<u>-</u> -	3366	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	КБ20-25-1	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу діаметром обичайки 125 мм	шт	1	<u>195.86</u> 143,32	<u>10.51</u> 3,36	196	143	<u>11</u> 3	<u>1.8500</u> 0,0399	<u>1.85</u> 0,04
32	& С1630-1120-1 варіант 2	Шумоглушник вентиляційний трубчастий Вентс СР125/600	шт	1	<u>1643.60</u> -	<u>-</u> -	1644	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	КБ20-25-2	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу, діаметром обичайки до 200 мм	шт	4	<u>195.86</u> 143,32	<u>10.51</u> 3,36	783	573	<u>42</u> 13	<u>1.8500</u> 0,0399	<u>7.4</u> 0,16
34	& С1630-1120-1	Шумоглушник вентиляційний трубчастий Вентс СР150/600	шт	2	<u>1799.66</u> -	<u>-</u> -	3599	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	& С1630-1120-1 варіант 1	Шумоглушник вентиляційний трубчастий Вентс СР 200/600	шт	2	<u>2503.46</u> -	<u>-</u> -	5007	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	КБ20-27-5	Установлення шумоглушників вентиляційних пластинчастих	шт	3	<u>223.94</u> 112,33	<u>31.95</u> 8,12	672	337	<u>96</u> 24	<u>1.4500</u> 0,0965	<u>4.35</u> 0,29
37	С130-526 варіант 2	Пластинчатий шумоглушник Вентс СР 400х200	шт	3	<u>8232.50</u> -	<u>-</u> -	24698	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	КБ20-15-1	Установлення заслінок повітряних з пневматичним приводом діаметром до 250 мм	шт	1	<u>289.61</u> 188,97	<u>10.51</u> 3,36	290	189	<u>11</u> 3	<u>2.4100</u> 0,0399	<u>2.41</u> 0,04
39	& С130-2743 варіант 2	Заслінки повітряні круглого перерізу Вентс КР 200	шт	1	<u>1713.05</u> -	<u>-</u> -	1713	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	КБ20-45-1	Установлення фільтрів карманних	фільтр	3	<u>1804.12</u> 1353,53	<u>29.63</u> 8,85	5412	4061	<u>89</u> 27	<u>15.8400</u> 0,0965	<u>47.52</u> 0,29

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	& C1630-734-2 варіант 2	Фільтр карманний Вентс ФБК 125	шт	1	<u>2508.80</u> -	<u>-</u> -	2509	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	& C1630-734-2 варіант 3	Фільтр карманний Вентс ФБК 150	шт	2	<u>3004.52</u> -	<u>-</u> -	6009	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	3	<u>215.51</u> 135,57	<u>7.01</u> 2,24	647	407	<u>21</u> 7	<u>1.7500</u> 0,0266	<u>5.25</u> 0,08
44	C1630-470 варіант 3	Клапан зворотній ВЕНТС КОМ 125	шт	1	<u>336.61</u> -	<u>-</u> -	337	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	C1630-470 варіант 4	Клапан зворотній ВЕНТС КОМ 150	шт	2	<u>350.89</u> -	<u>-</u> -	702	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	КБ20-13-6	Установлення клапанів зворотних периметром до 1600 мм	клапан	1	<u>272.89</u> 168,88	<u>10.51</u> 3,36	273	169	<u>11</u> 3	<u>2.1800</u> 0,0399	<u>2.18</u> 0,04
47	& C100-2307-1077-4 варіант 2	Клапан зворотний 280x350 мм ССК ТМ КР-KOL-42-42	шт	1	<u>2172.72</u> -	<u>-</u> -	2173	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких	м2	0,75	<u>780.02</u> 748,37	<u>7.01</u> 2,24	585	561	<u>5</u> 2	<u>9.7800</u> 0,0266	<u>7.34</u> 0,02
49	& C130-3-10 варіант 2	Гнучка вставка Ф126 L=130 мм ВЕНТС ВВГ 125	шт	2	<u>186.87</u> -	<u>-</u> -	374	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	& C130-3-9 варіант 2	Гнучка вставка Ф151 L=130 мм ВЕНТС ВВГ 150	шт	4	<u>219.51</u> -	<u>-</u> -	878	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	& C130-3-13 варіант 1	Гнучка вставка прямокутна 310x310 мм L=156 мм КР-GKV-42-42	шт	2	<u>693.81</u> -	<u>-</u> -	1388	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	& C130-3-30-Ю варіант 1	Адаптер на круглий повітровід 350x350h/Ф250 ССК ТМ КР-P-42-42/250	шт	1	<u>685.88</u> -	<u>-</u> -	686	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	& C130-3-31-Я	Віброізолююча основа ССК ТМ КР-VBR-42-42	шт	1	<u>1683.87</u> -	<u>-</u> -	1684	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	КБ20-34-1	Установлення повітряно-теплової завіси	шт	2	<u>1357.86</u> 975,63	<u>276.21</u> 84,39	2716	1951	<u>552</u> 169	<u>12.7500</u> 0,9723	<u>25.5</u> 1,94
55	& C1630-521-1 варіант 3	Завіси повітряно-опалювальні ZEN ECG 1000E	шт	1	<u>131341.73</u> -	<u>-</u> -	131342	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	& C1630-521-1 варіант 4	Завіси повітряно-опалювальні ZEN ECG 1500E	шт	1	<u>184379.69</u> -	<u>-</u> -	184380	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	КБ20-24-1	Установлення фільтрувального блоку	10вузол	0,2	<u>4020.25</u> 3271,08	<u>138.42</u> 70,14	804	654	<u>28</u> 14	<u>43.8600</u> 0,8330	<u>8.77</u> 0,17
58	2309-3023 варіант 2	Фільтрувальний блок з турб. решіткою 625x625 мм	шт	2	<u>18118.00</u> -	<u>-</u> -	36236	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
59	1604-6031 варіант 1	Фільтр НЕРА	шт	2	<u>8589,27</u> -	<u>-</u> -	17179	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	КБ20-15-1	Установлення заслінок повітряних діаметром до 250 мм	шт	4	<u>289,61</u> 188,97	<u>10,51</u> 3,36	1158	756	<u>42</u> 13	<u>2,4100</u> 0,0399	<u>9,64</u> 0,16
61	1704-50466 варіант 2	Заслінка герметична щільна Ф200	шт	4	<u>1865,37</u> -	<u>-</u> -	7461	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	КБ20-42-1	Установлення витяжного блоку	камера	4	<u>7051,54</u> 5414,06	<u>407,70</u> 97,15	28206	21656	<u>1631</u> 389	<u>68,1700</u> 1,1154	<u>272,68</u> 4,46
63	2403-3032 варіант 2	Витяжний блок з верхньої зони	шт	4	<u>65100,00</u> -	<u>-</u> -	260400	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
МАТЕРІАЛИ											
64	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	49	<u>192,62</u> 142,71	<u>27,73</u> 6,23	9438	6993	<u>1359</u> 305	<u>1,8200</u> 0,0745	<u>89,18</u> 3,65
65	& С100- 2415-2463 варіант 1	Анемостат Вентс А 100 ВРФ	шт	23	<u>193,13</u> -	<u>-</u> -	4442	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	& С100- 2415-2466 варіант 2	Анемостат Вентс А 125 ВРФ	шт	3	<u>227,81</u> -	<u>-</u> -	683	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	& С100- 2415-2464	Анемостат Вентс А 150 ВРФ	шт	4	<u>285,95</u> -	<u>-</u> -	1144	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	& С100- 2415-2453 варіант 1	ґрати Вентс МВ 100 БРР	шт	7	<u>164,28</u> -	<u>-</u> -	1150	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	& С100- 2415-2453 варіант 2	ґрати Вентс МВ 125 БРР	шт	3	<u>179,58</u> -	<u>-</u> -	539	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	& С100- 2415-2461 варіант 1	ґрати Вентс МВ 250 Ж	шт	3	<u>385,62</u> -	<u>-</u> -	1157	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	& С1428- 11873-6 варіант 1	ґратка гравітаційна ГР 300х300	шт	2	<u>598,16</u> -	<u>-</u> -	1196	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	& С100- 2415-2471 варіант 1	ґрати Вентс МВ 102 ВК	шт	1	<u>264,53</u> -	<u>-</u> -	265	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	& С100- 2415-2464 варіант 1	ґрати РВ 3070-1Н 400х200	шт	2	<u>660,29</u> -	<u>-</u> -	1321	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	& С100- 2415-2464 варіант 2	ґрати ІГС Ф200	шт	1	<u>610,31</u> -	<u>-</u> -	610	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		ПОВІТРОВОДИ									
75	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,4739	<u>111610.96</u> 20032,94	<u>552.88</u> 175,77	52892	9494	<u>262</u> 83	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>124.07</u> 0,99
76	КБ20-3-4	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 250 мм	100м2	0,0157	<u>103211.76</u> 20032,94	<u>552.88</u> 175,77	1620	315	<u>9</u> 3	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>4.11</u> 0,03
77	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1000 до 1600 мм	100м2	0,257	<u>115435.21</u> 15870,25	<u>444.29</u> 141,05	29667	4079	<u>114</u> 36	<u>207.4000</u> 1,6753	<u>53.3</u> 0,43
		ПОВІТРОВОДИ ІЗОЛЬОВАНІ									
78	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,1142	<u>111610.96</u> 20032,94	<u>552.88</u> 175,77	12746	2288	<u>63</u> 20	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>29.9</u> 0,24
79	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,024	<u>114985.96</u> 20032,94	<u>552.88</u> 175,77	2760	481	<u>13</u> 4	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>6.28</u> 0,05
80	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 800 мм	100м2	0,0565	<u>113225.11</u> 18341,84	<u>486.33</u> 154,49	6397	1036	<u>27</u> 9	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>13.54</u> 0,1
81	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1000 до 1600 мм	100м2	0,432	<u>115435.21</u> 15870,25	<u>444.29</u> 141,05	49868	6856	<u>192</u> 61	<u>207.4000</u> 1,6753	<u>89.6</u> 0,72
82	КБ20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	0,06	<u>112877.08</u> 11941,71	<u>348.22</u> 105,42	6773	717	<u>21</u> 6	<u>156.0600</u> 1,2521	<u>9.36</u> 0,08
83	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	6,867	<u>529.73</u> 529,73	<u>-</u> -	3638	3638	<u>-</u> -	<u>6.6700</u> -	<u>45.8</u> -
84	& С111-1598-25 варіант 1	Ізоляція для повітроводів фольгована з клеючим шаром Airfoam, товщина 8 мм	м2	70,18	<u>167.94</u> -	<u>-</u> -	11786	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		ПОВІТРОВОДИ ІЗОЛЬОВАНІ									
85	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,0157	<u>111610.96</u> 20032,94	<u>552.88</u> 175,77	1752	315	<u>9</u> 3	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>4.11</u> 0,03
86	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1000 до 1600 мм	100м2	0,06	<u>115435.21</u> 15870,25	<u>444.29</u> 141,05	6926	952	<u>27</u> 8	<u>207.4000</u> 1,6753	<u>12.44</u> 0,1
87	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	0,757	<u>529.73</u> 529,73	<u>-</u> -	401	401	<u>-</u> -	<u>6.6700</u> -	<u>5.05</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
88	& C111-1598-25 варіант 1	Ізоляція для повітроводів фольгована з клеючим шаром Airfoam, товщина 8 мм	м2	7,74	<u>167,94</u> -	<u>-</u> -	1300	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	КБ26-24-1	Ізоляція поверхонь повітроводів матами мінераловатними товщ.100мм	10 м2	0,757	<u>2182,53</u> 645,52	<u>952,82</u> 304,61	1652	489	<u>721</u> 231	<u>7,9400</u> 3,6176	<u>6,01</u> 2,74
90	& C111-1598-3 варіант 3	Утеплювач ROCKWOOL PROROX WM 950 ALU, з покриттям з однієї сторони армованою алюмінієвою фольгою, товщина 30 мм	м2	7,74	<u>483,52</u> -	<u>-</u> -	3742	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	КБ26-24-1	Ізоляція поверхонь повітроводів матами мінераловатними товщ.30мм	10 м2	0,757	<u>2182,53</u> 645,52	<u>952,82</u> 304,61	1652	489	<u>721</u> 231	<u>7,9400</u> 3,6176	<u>6,01</u> 2,74
92	& C111-1598-3 варіант 1	Утеплювач Isover KT40-AL, з покриттям з однієї сторони армованою алюмінієвою фольгою, товщина 100 мм	м2	7,74	<u>165,18</u> -	<u>-</u> -	1278	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					2429901	111467	<u>10450</u> 2928		<u>1412,04</u> 34,06
		Разом устаткування, грн.					1068548				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					41961				
		Всього устаткування, грн.					1110509				
		Разом будівельні роботи, грн.					1361353				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1239436				
		всього заробітна плата, грн.					114395				
		Загальновиробничі витрати, грн.					58890				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					129,54				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					16911				
		Всього будівельні роботи, грн.					1420243				

		Всього по розділу 1					2530754				
		Розділ 2. Дренаж вентиляційних установок									
93	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм	100м	0,32	<u>10541,62</u> 7895,58	<u>2645,01</u> 1234,94	3373	2527	<u>846</u> 395	<u>92,4000</u> 15,1995	<u>29,57</u> 4,86
94	C113-1682 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 25x3,5 мм	м	29,728	<u>56,25</u> -	<u>-</u> -	1672	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
95	КБ16-14-14	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм	100м	0,08	<u>10727,11</u> 9066,25	<u>1659,00</u> 736,92	858	725	<u>133</u> 59	<u>106,1000</u> 9,0493	<u>8,49</u> 0,72
96	C113-1683 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 32x4,4 мм	м	7,504	<u>91,00</u> -	-	683	-	-	-	-
97	C113-2256 варіант 3	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110x50 мм	шт	1	<u>145,42</u> -	-	145	-	-	-	-
98	C113-1753	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 50x25 мм	шт	1	<u>159,58</u> -	-	160	-	-	-	-
99	C113-1748 варіант 1	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 32x25 мм	шт	1	<u>38,83</u> -	-	39	-	-	-	-
100	C113-1706 варіант 3	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	10	<u>16,09</u> -	-	161	-	-	-	-
101	C113-1782	Перехід редукційний /редукція/ діам. 50x32 мм	шт	1	<u>42,04</u> -	-	42	-	-	-	-
102	C113-1778	Перехід редукційний /редукція/ діам. 32x25 мм	шт	2	<u>30,82</u> -	-	62	-	-	-	-
103	C1630-973 варіант 1	Сифон з розривом струменя	шт	3	<u>210,72</u> -	-	632	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					7827	3252	<u>979</u> 454		<u>38,06</u> 5,58
		Разом будівельні роботи, грн.					7827				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3596				
		всього заробітна плата, грн.					3706				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1982				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,59				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					598				
		Всього будівельні роботи, грн.					9809				

		Всього по розділу 2					9809				
		Розділ 3. Демонтажні роботи									
104	КБ16-14-12 к=0,4	Розбирання трубопроводів з поліетиленових труб діаметром 20 мм	100м	0,14	<u>4746,27</u> 3072,78	<u>1673,49</u> 800,79	664	430	<u>234</u> 112	<u>35,9600</u> 9,8649	<u>5,03</u> 1,38
105	KP15-4-4	Знімання сифонів	шт	2	<u>48,36</u> 42,74	<u>5,62</u> 4,82	97	85	<u>12</u> 10	<u>0,6000</u> 0,0555	<u>1,2</u> 0,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					761	515	<u>246</u> 122		<u>6.23</u> 1,49
		Разом будівельні роботи, грн.					761				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					637				
		Загальновиробничі витрати, грн.					346				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,81				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					106				
		Всього будівельні роботи, грн.					1107				

		Всього по розділу 3					1107				
		Розділ 4. Будівельні роботи									
106	KP20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,24	<u>680.03</u> 661,52	<u>-</u> -	163	159	<u>-</u> -	<u>8.8700</u> -	<u>2.13</u> -
107	KP20-27-3 к=10	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати (діам. 120 мм)	100шт	0,02	<u>4121.33</u> 4027,32	<u>-</u> -	82	81	<u>-</u> -	<u>54.0000</u> -	<u>1.08</u> -
108	KP20-27-3 к=13	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати (діам. 150 мм)	100шт	0,01	<u>5357.73</u> 5235,52	<u>-</u> -	54	52	<u>-</u> -	<u>70.2000</u> -	<u>0.7</u> -
109	KP20-27-3 к=14	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати (діам. 160 мм)	100шт	0,01	<u>5769.86</u> 5638,25	<u>-</u> -	58	56	<u>-</u> -	<u>75.6000</u> -	<u>0.76</u> -
110	KP20-27-3 к=15	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати (діам. 170 мм)	100шт	0,03	<u>6181.99</u> 6040,98	<u>-</u> -	185	181	<u>-</u> -	<u>81.0000</u> -	<u>2.43</u> -
111	KP20-27-3 к=16	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати (діам. 180 мм)	100шт	0,01	<u>6594.12</u> 6443,71	<u>-</u> -	66	64	<u>-</u> -	<u>86.4000</u> -	<u>0.86</u> -
112	KP20-27-3 к=18	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати (діам. 200 мм)	100шт	0,04	<u>7418.40</u> 7249,18	<u>-</u> -	297	290	<u>-</u> -	<u>97.2000</u> -	<u>3.89</u> -
113	KP20-27-3 к=20	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати (діам. 220 мм)	100шт	0,08	<u>8242.66</u> 8054,64	<u>-</u> -	659	644	<u>-</u> -	<u>108.0000</u> -	<u>8.64</u> -
114	KP20-27-3 к=23	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати (діам. 250 мм)	100шт	0,02	<u>9479.06</u> 9262,84	<u>-</u> -	190	185	<u>-</u> -	<u>124.2000</u> -	<u>2.48</u> -
115	KP20-27-3 к=25	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати (діам. 270 мм)	100шт	0,02	<u>10303.32</u> 10068,30	<u>-</u> -	206	201	<u>-</u> -	<u>135.0000</u> -	<u>2.7</u> -
116	KP20-27-2 к=2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати (товщ. 1,5 цеглини)	100шт	0,03	<u>1024.37</u> 997,88	<u>-</u> -	31	30	<u>-</u> -	<u>13.3800</u> -	<u>0.4</u> -
117	KP20-27-2 к=3	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати (товщ. 2 цеглини)	100шт	0,02	<u>1536.55</u> 1496,82	<u>-</u> -	31	30	<u>-</u> -	<u>20.0700</u> -	<u>0.4</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
118	КР20-27-2 к=4	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати (товщ. 2,5 цеглини)	100шт	0,14	<u>2048.73</u> 1995,76	<u>-</u> -	287	279	<u>-</u> -	<u>26.7600</u> -	<u>3.75</u> -
119	КР20-27-2 к=5	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати (товщ. 3 цеглини)	100шт	0,05	<u>2560.92</u> 2494,70	<u>-</u> -	128	125	<u>-</u> -	<u>33.4500</u> -	<u>1.67</u> -
120	КБ46-29-6	Пробивання отворів в цегляних стінах товщиною до 25 см	100шт	0,1	<u>13521.99</u> 6739,79	<u>6782.20</u> 2053,55	1352	674	<u>678</u> 205	<u>83.8700</u> 24,9665	<u>8.39</u> 2,5
121	КБ46-29-8	Пробивання отворів в цегляних стінах товщиною до 51 см	100шт	0,05	<u>26064.89</u> 12878,49	<u>13186.40</u> 3992,64	1303	644	<u>659</u> 200	<u>160.2600</u> 48,5415	<u>8.01</u> 2,43
122	КБ46-29-9 к=1,5	При пробиванні отворів в цегляних стінах товщиною понад 51 см на кожні 10 см додавати до норми 46-29-8 (до товщ 66 см)	100шт	0,02	<u>7328.91</u> 3416,10	<u>3912.81</u> 1184,74	147	68	<u>79</u> 24	<u>42.5100</u> 14,4038	<u>0.85</u> 0,29
123	КБ46-29-9 к=2,2	При пробиванні отворів в цегляних стінах товщиною понад 51 см на кожні 10 см додавати до норми 46-29-8 (до товщ 73 см)	100шт	0,02	<u>10749.08</u> 5010,29	<u>5738.79</u> 1737,62	215	100	<u>115</u> 35	<u>62.3480</u> 21,1255	<u>1.25</u> 0,42
124	КБ46-29-9 к=3,9	При пробиванні отворів в цегляних стінах товщиною понад 51 см на кожні 10 см додавати до норми 46-29-8 (до товщ 90 см)	100шт	0,01	<u>19055.18</u> 8881,87	<u>10173.31</u> 3080,32	191	89	<u>102</u> 31	<u>110.5260</u> 37,4498	<u>1.11</u> 0,37
125	КР20-40-1	ІНШІ РОБОТИ Навантаження сміття вручну	1 т	0,342	<u>110.69</u> 110,69	<u>-</u> -	38	38	<u>-</u> -	<u>1.6300</u> -	<u>0.56</u> -
126	С311-15-М	Перевезення сміття до 15 км	т	0,342	<u>159.28</u> -	<u>159.28</u> 20,86	54	-	<u>54</u> 7	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 0,08
		Разом прямі витрати по розділу 4					5737	3990	<u>1687</u> 502		<u>52.06</u> 6,09
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					5737 60 4492 2605 6,99 909 8342				

		Всього по розділу 4					8342				
		Разом прямі витрати по кошторису					2444226	119224	<u>13362</u> 4006		<u>1508.39</u> 47,22
		Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн.					1068548 41961 1110509				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн.					1375678				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1243092				
		всього заробітна плата, грн.					123230				
		Загальновиробничі витрати, грн.					63824				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					141,93				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					18524				
		Всього будівельні роботи, грн.					1439502				

		Всього по кошторису					2550013				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1697,54				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					141754				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Валентина ЧУМАЛЬЧУК

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Ірина ВАСИЛЬКІВСЬКА